供应商：

时间:2025年12月24日13时40分

报价表

一、项目信息

采购项目名称：澄城县2025年永久基本农田储备库建立工作

采购项目编号：CZCZRZY(2025)CBKJL-1
采购包号：1
采购方式：竞争性磋商

轮次：1

二、供应商名称：陕西宇恒自然资源调查规划有限责任公司

三、响应总报价

（小写）636000.00元

（大写）陆拾叁万陆仟元整